
1. Pildomi tik geltona ir mėlyna spalvomis pažymėti langeliai. Esant poreikiui, b) lentelėje galima įterpti papildomas eilutes.

2. Jei tam tikri duomenys Pareiškėjui neaktualūs, langelis paliekamas neužpildytas.

3. Mėlyna spalva pažymėtus langelius užpildyti privaloma, juose nurodytos sumos turi patekti į pasirinktą finansavimo rėžį.

4. Informacija, pateikta šviesiai žalia spalva pažymėtuose langeliuose Renginių biudžeto ir finansų valdymo formos a ir c dalyse, turi sutapti.

5. Informacija, pateikta tamsiai žalia spalva pažymėtuose langeliuose, Renginių biudžeto ir finansų valdymo formos a dalyje ir 2021–2024 m. tarptautinių renginių veiklų plane turi sutapti.

6. Pateikiant informaciją apie 2021 metus, nurodomi duomenys, kuriuos paraiškos pateikimo metu Pareiškėjas jau turi, ir rodiklių duomenys, kuriuos Pareiškėjas planuoja pasiekti iki 2021 m. pabaigos.

7. Norėdami pamatyti komentarą, palaikykite žymeklį ant raudonu indikatoriumi langelio dešiniojo kampo viršuje pažymėto langelio.

a) Visos gautos, planuojamos gauti lėšos

1

2
3
4
5
6
7

už parduotus bilietus, dalyvio mokesčius

už patalpų nuomą

Kita (įrašyti) 

Kita (įrašyti) 

Kita (įrašyti) 

Pareiškėjo pavadinimas, teisinė forma: 

Gautų, planuojamų gauti lėšų šaltinis

8 Veiklos pajamos

Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas, išskyrus Lietuvos kultūros Tarybos 

administruojamas lėšas

Savivaldybių biudžetas
Europos Sąjungos, kitų užsienio valstybių ir tarptautinės organizacijos
Privatūs rėmėjai
Kitas (-i) lėšų šaltinis (-ai) (įrašyti)
Kitas (-i) lėšų šaltinis (-ai) (įrašyti)

Gautų ir planuojamų gauti lėšų suma:

Gautų ir planuojamų gauti 2022–2024 m. lėšų suma:

Programos „Strateginis tarptautinių renginių finansavimas“ finansavimo rėžis: 

Renginio pavadinimas: 

Lietuvos kultūros taryba



b) Dalykinis rėmėjų, partnerių indėlis

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

c) Išlaidos

administracijos personalas

kūrybinis personalas

techninis, aptarnaujantis personalas

kita (įrašyti) 

kita (įrašyti) 

patalpų nuoma

komunaliniai mokesčiai

3

4
5

6

Rėmėjo, partnerio pavadinimas

/ vardas, pavardė
Indėlio forma

Iš Lietuvos kultūros tarybos 2022–2024 m. prašoma skirti suma: 

Lietuvos kultūros tarybos lėšų dalis viso biudžeto atžvilgiu:

Išlaidų paskirtis

1

Personalo išlaikymas (darbo užmokestis, 

atlygis pagal autorines, atlygintinų paslaugų ir 

kitas sutartis, kitas atlygis už atliktus darbus, 

suteiktas paslaugas)

Iš viso:

2 Patalpų išlaikymas

Techninės įrangos nuoma, įsigijimas

Iš viso:

Kitos administravimo išlaidos

Patalpų nuoma

Atlygiai atlikėjams (menininkams, kūrėjams ir kt.)

Iš viso:



7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

d) Veiklos rezultatas

e) Informacija apie fizinius asmenis, su Pareiškėju susijusius darbo ir sutartiniais (autorinės, atlygintinų paslaugų ir kitos sutartys) santykiais

pagal darbo sutartį dirbantis daugiau nei puse 

etato

pagal darbo sutartį dirbantis puse ar mažiau 

etato

dirbantis pagal autorines ir kitų atlygintinų 

paslaugų sutartis, verslo liudijimus, 

individualios veiklos pažymėjimus

pagal darbo sutartį dirbantis daugiau nei puse 

etato

pagal darbo sutartį dirbantis puse ar mažiau 

etato

dirbantis pagal autorines ir kitų atlygintinų 

paslaugų sutartis, verslo liudijimus, 

individualios veiklos pažymėjimus

pagal darbo sutartį dirbantis daugiau nei puse 

etato

pagal darbo sutartį dirbantis puse ar mažiau 

etato

Kelionių išlaidos 

Viešinimo, reklamos priemonės ir paslaugos

Virtualios paslaugos

Apgyvendinimo išlaidos

Kita (įrašyti) 

Kita (įrašyti) 

Kita (įrašyti) 

Organizacijoje dirbantys asmenys

Iš viso:

Veiklos rezultatas, Eur

2 Kūrybinis personalas

1 Administracijos personalas

3 Techninis, aptarnaujantis personalas

Transportavimo išlaidos

Maitinimo išlaidos

Kita (įrašyti) 

Priemonės, medžiagos veikloms vykdyti



dirbantis pagal autorines ir kitų atlygintinų 

paslaugų sutartis, verslo liudijimus, 

individualios veiklos pažymėjimus

4

5

Kita (įrašyti) 

Kita (įrašyti) 
Iš viso:



1. Pildomi tik geltona ir mėlyna spalvomis pažymėti langeliai. Esant poreikiui, b) lentelėje galima įterpti papildomas eilutes.

3. Mėlyna spalva pažymėtus langelius užpildyti privaloma, juose nurodytos sumos turi patekti į pasirinktą finansavimo rėžį.

4. Informacija, pateikta šviesiai žalia spalva pažymėtuose langeliuose Renginių biudžeto ir finansų valdymo formos a ir c dalyse, turi sutapti.

5. Informacija, pateikta tamsiai žalia spalva pažymėtuose langeliuose, Renginių biudžeto ir finansų valdymo formos a dalyje ir 2021–2024 m. tarptautinių renginių veiklų plane turi sutapti.

6. Pateikiant informaciją apie 2021 metus, nurodomi duomenys, kuriuos paraiškos pateikimo metu Pareiškėjas jau turi, ir rodiklių duomenys, kuriuos Pareiškėjas planuoja pasiekti iki 2021 m. pabaigos.

7. Norėdami pamatyti komentarą, palaikykite žymeklį ant raudonu indikatoriumi langelio dešiniojo kampo viršuje pažymėto langelio.

Suteikta

0 € 0 € 0 €

(Tarptautinių renginių biudžeto ir finansų valdymo formos forma)

TARPTAUTINIŲ RENGINIŲ BIUDŽETO IR FINANSŲ VALDYMO FORMA 

Gautų, planuojamų gauti lėšų suma, Eur

2019 m. 2020 m. 2021 m.
2022 m.

0 



#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Suteikta Laukiama Suteikta

0 € 0 € 0 €

2019 m. 2020 m. 2021 m.

Finansinė indėlio išraiška, Eur
2022 m. 2023 m.

Laukiama

#DIV/0!

Išlaidų suma, Eur

2022 m.

0 

0 

0 



0 € 0 € 0 €

2019 m. 2020 m. 2021 m.
0 € 0 € 0 €

e) Informacija apie fizinius asmenis, su Pareiškėju susijusius darbo ir sutartiniais (autorinės, atlygintinų paslaugų ir kitos sutartys) santykiais

2019 m. 2020 m. 2021 m.

Darbuotojų skaičius, vnt.

0 

2022 m.

2022 m.

0 



0 0 0 0



Kultūros organizacijų ir renginių atrankų tvarkos aprašo

5. Informacija, pateikta tamsiai žalia spalva pažymėtuose langeliuose, Renginių biudžeto ir finansų valdymo formos a dalyje ir 2021–2024 m. tarptautinių renginių veiklų plane turi sutapti.

6. Pateikiant informaciją apie 2021 metus, nurodomi duomenys, kuriuos paraiškos pateikimo metu Pareiškėjas jau turi, ir rodiklių duomenys, kuriuos Pareiškėjas planuoja pasiekti iki 2021 m. pabaigos.

Laukiama Suteikta Laukiama Suteikta Laukiama

(Tarptautinių renginių biudžeto ir finansų valdymo formos forma)

TARPTAUTINIŲ RENGINIŲ BIUDŽETO IR FINANSŲ VALDYMO FORMA 

Gautų, planuojamų gauti lėšų suma, Eur

2024 m.2022 m. 2023 m.

0 € 0 € 0 €

0 €



Finansinė indėlio išraiška, Eur

0 €

2024 m.
Laukiama Suteikta Laukiama

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0 € 0 €

Išlaidų suma, Eur

2022 m. 2023 m. 2024 m.

0 € 0 € 0 €

0 € 0 € 0 €

0 €



0 € 0 €

Darbuotojų skaičius, vnt.

0 € 0 € 0 €

2022 m. 2023 m. 2024 m.

2022 m. 2023 m. 2024 m.

0 €



0 00



Kultūros organizacijų ir renginių atrankų tvarkos aprašo
7 priedas
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Komentarai

Komentarai
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